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TitoloPiano

Sicurezza nella Piccola Casa della Divina Prov
Corso per hospitality management
Social.Mente Sicuri

QUALITA' E SICUREZZA PER IL BENESSERE SO
OBIETTIVI DI QUALITA": STRUMENTI D'INNO
Le nuove frontiere della disabilita intellettiva
FORMARE E' INNOVARE

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRA
Fattori di qualita nelle strutture residenziali p
Sistemi ed istituzioni nella tutela della salute.
Progetto Innovazione e Qualita del servizio
Sistemi di Gestione per le strutture dell'Ente
LA QUALITA' DEL SOCIALE

INNOVAZIONE ORGANIZZATIVA E SVILUPPO
FORMARSI PER UN SERVIZIO DI QUALITA'
RIQUALIFICAZIONE PER LA SICUREZZA
SICUREZZA, PREVENZIONE E QUALITA' DEI LA
L’ASSISTENZA ALL’ ANZIANO IN CASA DI RIPO
Valutare Intervenire Gestire: percorso di app
LA SICUREZZA NEL MONDO SOCIO ASSISTEN
Erogare servizi e prestazioni di qualita
FORM.ASS.CO (formazione assistenziale cont
Curare per aiutare

SAN MARCO 2011

CORSI DI FORMAZIONE OPERA PIA

BADIA

ORGANIZZAZIONE E GESTIONE NEI SERVIZI S
FORMAZIONE LAVORO

martedi 17 maggio 2011

Soggetto Attuat

Piccola Casa dell
Provincia Serafic
Moda e Cultura s
ATHENA S.R.L.
Forte Chance Pie
Provincia italiana
Promimpresa s.r.
OSPEDALE ISRAE
SIMMETRIE SRL
TIVAN srl
Endofap Liguria
Congregazione Pi
A.Cri.C.E.FA.L
PrimaQ SRL
Istituto Sorelle d
ISTITUTO POVER
ANSALONI RISK
CONGREGAZION
ISTITUTO DON C
Co.svi.for
Fondazione IREA
societa cooperati
Associazione Em
ASSOCIAZIONE |
LTR SRL CONSUL
CONSORZIO MA
Immaginazione e

EnAIP Perugia
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Fin. Totale

€34.749,00
€12.000,00
€72.169,75
€37.760,00
€93.600,00
€18.696,00
€28.500,00
€29.535,00
€96.900,00
€24.000,00
€40.000,00
€45.220,00
€30.000,00
€74.800,00
€14.040,00
€15.360,00
€41.900,00
€18.780,00
€1.914,00
€80.533,33
€15.500,00
€24.800,00
€56.000,00
€32.145,00
€20.680,00
€51.601,30
€0,00
€0,00

Fin. Fonder

€23.019,00
€8.000,00
€72.169,75
€30.400,00
€74.880,00
€18.696,00
€22.800,00
€24.900,00
€67.840,00
€18.600,00
€32.000,00
€24.940,00
€21.000,00
€74.800,00
€14.040,00
€15.360,00
€33.520,00
€11.760,00
€1.914,00
€49.280,00
€12.800,00
€24.800,00
€56.000,00
€23.895,00
€15.360,00
€39.475,00
€0,00
€0,00

Fin. Privato

€11.730,00
€4.000,00
€0,00
€7.360,00
€18.720,00
€0,00
€5.700,00
€4.635,00
€29.060,00
€5.400,00
€8.000,00
€20.280,00
€9.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€8.380,00
€7.020,00
€0,00
€31.253,33
€2.700,00
€0,00
€0,00
€8.250,00
€5.320,00
€12.126,30
€0,00
€0,00
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Importi Finanziati: €1.011.183,38  €812.248,75 € 198.934,63
Importi Iniziali: €1.212.208,36  €974.383,75 € 237.824,61
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